
 
 

UCHWAŁA NR XI/116/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 169 987,00 zł, tj. do kwoty 8 781 041,30 zł, który zostanie 
pokryty z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 169 987,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4658



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-10-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 832 628,06 -800 000,00 5 032 628,06

70095 Pozostała działalność 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00

 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 413 499,10 27 910,00 441 409,10

80101 Szkoły podstawowe 46 400,00 27 910,00 74 310,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 27 910,00 27 910,00

 0,00 27 910,00 27 910,00

Razem: 50 466 434,01 -772 090,00 49 694 344,01

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4658



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-10-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 302 965,00 -800 000,00 4 502 965,00

70095 Pozostała działalność 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00

 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 841 500,00 10 013,00 851 513,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 10 013,00 100 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 987,00 10 013,00 100 000,00

 89 987,00 10 013,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 7 570 451,08 50 000,00 7 620 451,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 870 222,38 50 000,00 6 920 222,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 50 000,00 242 000,00

 192 000,00 50 000,00 242 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 862 989,03 27 910,00 13 890 899,03

80101 Szkoły podstawowe 9 246 041,00 27 910,00 9 273 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 654,00 8 410,00 94 064,00

 85 654,00 8 410,00 94 064,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 3 500,00 4 800,00

 1 300,00 3 500,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 940,00 16 000,00 227 940,00

 211 940,00 16 000,00 227 940,00

926 Kultura fizyczna 512 000,00 -230 000,00 282 000,00

92601 Obiekty sportowe 415 500,00 -230 000,00 185 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 500,00 -230 000,00 170 500,00

MB Modernizacja boisk sportowych 380 000,00 -230 000,00 150 000,00

Razem: 59 417 462,31 -942 077,00 58 475 385,31

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4658



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

8 955 519,43

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 22 585,04

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 932 934,39

174 478,13

Przelewy na rachunki lokat 994 174 478,13

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-10-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy              

na 2025 rok

2

Rozchody ogółem:

1

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4658


	UCHWAŁA NR XI/116/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-05T09:32:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




